
UCHWAŁA NR XIII/254/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 01 grudnia 2003 r.

w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta do rozwiązania problemu likwidowanych 
miejsc garażowych w zespole garażowym przy ul. Szafera

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z planowaną likwidacją zespołu garażowego przy ul. Szafera w Szczecinie 
zobowiązuje się Prezydenta Miasta Szczecina do wskazania niezbędnej ilości miejsc pod 
budowę garaży w opracowywanych projektach miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego Osiedla Zawadzkiego – Klonowica i terenów bezpośrednio do niego 
przylegających.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


